
KAMU İHALE BÜLTENİ 
	

26 MAYIS 2023 — Sayı  4872 

MAL ALIMI İHALELERİ  BÜLTENİ  — Sonuç ilanları  

: 2.120.560,00 TRY 

. Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı  Ağaçlandırma Şube 

. Müdürlüğüne Atölye Hırdavat Malzemeleri Alımı  
: Tüm Malzemeler, İzmir Büyükşehir Belediyesi Uzundere Merkez 

Ambarı  3962/30 Sok. No:155 Karabağlar/İzmir Adresine Teslim 
Edilecektir. 

: Mallar, Yüklenici İle İdare Arasında Sözleşmenin 
Imzalanmasından itibaren 45 (Kırkbeş) Takvim Günü 
Içerisinde Teslim Edilecektir. 

: 8 

: 1 

: 1 

: Uygulanmamıştır 

: 24.05.2023 

: 1.687.000,00 TRY 

: 24.05.2023 - 08.07.2023 

: İpek Hırdavat Demir Çelik Elektronik Taahhüt Ticaret ve Sanayi 
Limited Şirketi 

: Türkiye 

: Arapcami Mah. Bakır Sok. Aslan Han No:1 /502 34421 
Beyoğlu/İstanbul 

d) Yaklaşık Maliyeti 

2- İhale konusu malın  

a) Adı  

b) Yapılacağı/teslim edileceği yer 

c) Teslim tarihi 

3- Teklifler  

a) Dokümanı  EKAP üzerinden 
e-imza kullanarak indiren sayısı  
b) Toplam Teklif Sayısı  
c) Toplam Geçerli Teklif Sayısı  
d) Yerli malı  teklif eden istekli 
lehine fiyat avantajı  uygulaması  
4- Sözleşmenin  

a) Tarihi 

b) Bedeli 

c) Süresi 

d) Yüklenicisi 

e) Yüklenicinin uyruğu 

f) Yüklenicinin adresi 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

90 
SONUÇ İLANI 

HİDROKLORİK ASIT SATIN ALINACAKTIR 
ANKARA SU VE KANALIZASYON IDARESI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SU ARITMA DAIRESI 

BAŞKANLIĞI 

İhale kayıt numarası 	 : 2023/279854 

1- ihalenin  

a) Tarihi 
	

: 17.04.2023 

b) Türü 
	

: Mal alımı  
c) Usulü 
	

: Açık 

d) Yaklaşık Maliyeti 
	

: 1.646.667,10 TRY 

2- İhale konusu malın  

a) Adı 	 : 130 Ton Hidroklorik Asit 

b) Yapılacağı/teslim edileceği yer 	: ASKİ  Su Arıtma Dairesi Başkanlığı  Tarafından İşletilen Mevcut 
Tesislere Önceden Bildirilmek Kaydıyla Partiler Halinde Teslim 
Edilecektir. 

c) Teslim tarihleri 
	

: Sözleşme imzalanmasına müteakip 330 Takvim Günü içerisinde 
partiler halinde teslimat yapı lacaktır. 

Kamu İhale Kurumu — www.kik.gov.tr 	 102 



KAMU İHALE BÜLTENİ 	 26 MAYIS 2023 — Sayı  4872 

MAL ALIMI İHALELERİ  BÜLTENİ  — Sonuç ilanları  

3- Teklifler 
a) Dokümanı  EKAP üzerinden 	: 2 
e-imza kullanarak indiren sayısı  
b) Toplam Teklif Sayısı 	 : 1 
c) Toplam Geçerli Teklif Sayı sı 	: 1 
d) Yerli malı  teklif eden istekli 	: Uygulanmıştır / %5 
lehine fiyat avantajı  uygulaması  
4- Sözleşmenin  
a) Tarihi 
b) Bedeli 
c) Süresi 
d) Yüklenicisi 
e) Yüklenicinin uyruğu 
t) Yüklenicinin adresi 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

: 24.05.2023 
: 1.404.000,00 TRY 
: 24.05.2023 - 23.05.2024 
: Irmak Kimya Sanayi ve Turz.Nak.Tarım Ür. Geri Dönş.Tic.Ltd.Şt 
: Türkiye 
: Yeni Yı ldız Mah.Fatih Cad.No:28 Dilovası/Kocaeli 

91 
SONUÇ İLANI 

HİDROKLORİK ASIT VE EMÜLGATÖR 
KAMAN BELEDİYESİ  FEN İŞLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ 

İhale kayıt numarası 	 : 2023/398545 
1- Ihalenin  
a) Tarihi 	 : 04.05.2023 
b) Türü 	 : Mal alımı  
c) Usulü 	 : Pazarlık (MD 21 F) 
d) Pazarlık Usulünün Seçilme 	İdarelerin yaklaşık maliyeti 4734 sayı lı  Kanun'un 21'inci 
Gerekçesi 	 maddesinin (f) bendinde belirtilen parasal limite kadar olan mamul 

mal, malzeme veya hizmet alımları . 
e) Yaklaşık Maliyeti 	 : 1.096.000,00 TRY 
2- İhale konusu malın  
a) Adı 	 : Hidroklorik Asit ve Emülgatör 
b) Yapı lacağı/teslim edileceği yer 	: Kaman Belediyesi Sathi Kaplama Tesisi ve Idarenin Belirleyeceği 

Yer 
c) Teslim tarihi 	 : Işe başlama tarihinden itibaren 45 (kırkbeş) takvim günü içerisinde 

malların teslimi gerçekleştirilecektir. 
3- Teklifler  
a) Dokümanı  EKAP üzerinden 	: 1 
e-imza kullanarak indiren sayısı  
b) Toplam Teklif Sayısı 	 : 1 
c) Toplam Geçerli Teklif Sayısı 	1 
d) Yerli malı  teklif eden istekli 	: Uygulanmamıştır 
lehine fiyat avantajı  uygulaması  
4- Sözleşmenin  
a) Tarihi 	 : 24.05.2023 
b) Bedeli 	 : 838.560,00 TRY 
c) Süresi 	 : 24.05.2023 - 21.08.2023 

Kamu İhale Kurumu — www.kik.gov.tr 	 103 


	Page 1
	Page 2

